- 1 -

闽财行〔2019〕7号

省直各部门：

    针对《福建省省直机关差旅费管理办法》（闽财行〔2014〕22

号）实施过程中反映的一些具体问题，我厅制定了《福建省省直

机关差旅费管理办法有关问题的解答（五）》。现予以印发，请遵

照执行。此前与本通知不一致的，以本通知为准。

                       福建省财政厅

                                2019 年 9月 4日

- 2 -

信息公开类型：主动公开

抄送：财政部，各设区市财政局，平潭综合实验区财政金融局

福建省财政厅办公室 2019年 9月 4日印发